Λεξικὸν ἑλληνορωμαϊκόν, *hoc est, Dictionarium Graecolatinum*, Bâle, Heinrich Petri, 1565 (VD16 L 1405 ; Taurant-Boulicaut, *Lettres*, 10) [BnF X 1047]

	Titres en caractères grecs	Translittération des titres grecs	Indication d'une	Remarques
--	----------------------------	-----------------------------------	------------------	-----------

			<b>norme de translittération</b>	
<b>Bayerische Staatsbibliothek</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Lexikon Hellēnorōmaikon, Hoc Est, Dictionarivm Graecolatinum: supra omnes editiones postremo Nvnc Hoc Anno Ex Variis Et multis praestantioribus linguae Graecae authoribus ... ».	Non	
<b>Biblioteca Vaticana</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Lexikon hellēnorōmaikon, hoc est, Dictionarivm graeco-latinum supra omnes editiones postremo nvnc hoc anno ex variis et multis praestantioribus, linguae graecae authoribus, commentarijs, thesauris & accessionibus, non duntaxat allegationum, sed etiam plurimarum uocum simplicium auctario locupletatum ».		
<b>Bibliothèque de Genève</b>	Oui. Titre : « Λεξικόν Ἑλληνορωμαϊκόν = hoc est Dictionarium, supra omnes editiones postremo nunc hoc anno ex variis et multis praestantioribus linguae Graecae authoribus, commentariis, thesauris et accessionibus, non duntaxat allegationum, sed etiam plurimarum vocum	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Lexikon hellēnorōmaikon = hoc est Dictionarium, supra omnes editiones postremo nunc hoc anno ex variis et multis praestantioribus linguae Graecae authoribus, commentariis, thesauris et accessionibus, non duntaxat allegationum, sed etiam plurimarum vocum simplicium auctario ».	Non	Notice issue du « Catalogue RBG » (Réseau des Bibliothèques genevoises).

	simplicium auctario ».			
<b>Bibliothèque Municipale de Lyon</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Lexikon hellenoromaikon = hoc est Dictionarium graecolatinum supra omnes editiones postremo nunc hoc anno ex variis et multis praestantioribus linguae graecae authoribus, commentarijs, thesauris & accessionibus, non duntaxat allegationum, sed etiam plurimarum uocum simplicium auctario locupletatum, illustratum & emendatum per G. Budaeum, I. Tusanum, C. Gesnerum, H. Iunium, R. Constantinum, Io. Hartungum, Mar. Hopperum ».	Non	
<b>BNU de Strasbourg</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Lexikon Hellēnorōmaikon = hoc est, Dictionarium graecolatinum : supra omnes editiones postremo nunc hoc anno ex variis et multis praestantioribus linguae Graecae authoribus, commentarijs, thesauris & accessionibus, non duntaxat allegationum, sed etiam plurimarum vocum simplicium auctario locupletatum ».	Non	
<b>Herzog August Bibliothek Wolfenbüttel</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Lexikon ellēnorōmaikon : Hoc est, Dictionarium Graecolatinum supra	Non	

		omnes ed. postremo nunc hoc anno ex variis et multis praestantioribus linguae Graecae authoribus, commentariis, thesauris & accessionibus ... locupletatum, ... ».		
<b>ICCU</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Lexikon hellēnorōmaikon, hoc est, Dictionarium Graecolatinum supra omnes editiones postremo nunc hoc anno ex variis et multis praestantioribus linguae Graecae authoribus, commentariis, thesauris & accessionibus, non duntaxat allegationum, sed etiam plurimarum uocum simplicium auctario locupletatum, illustratum & emendatum per: G. Budaem. I. Tusanum. C. Gesnerum. H. Iunium. R. Constantinum. Io. Hartungum. Mar. Hopperum ».	Non	
<b>Niedersächsische Staats- und Universitätsbibliothek Göttingen</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Lexikon Hellēnorhōmaikon, hoc est Dictionarium Graecolatinum ».		Notice issue du GVK.
<b>Trinity College Dublin Library</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Lexikon ellēnorōmaikon : Hoc est, Dictionarium Graecolatinum supra omnes ed. postremo nunc hoc anno ex variis et multis praestantioribus linguae Graecae authoribus, commentariis, thesauris &	Non	Notice issue de COPAC.

		accessionibus ... locupletatum, ... ».		
<b>Universitätsbibliothek Basel</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Lexikon Hellēnorōmaikon, hoc est, Dictionarium Graecolatinum ».	Non	
<b>Universitäts- und Forschungsbibliothek Erfurt/Gotha</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « LEXIKON    HELLĒNORŌ=   MAIKON,    HOC EST,    DICTIONA    RIVM GRAECOLA-   tinum supra omnes editiones postre=   MO' NVNC HOC ANNO EX VARIIS ET    multis praestantioribus linguae Graecae authoribus ...    locupletatum, illustra=   tum & emendatum per:    G. BVDAEVM.    I. TVSANVM.    C. GESNERVM.    H. IVNIVM.    R. CONSTANTINVM.    IO. HARTVNGVM.    MAR. HOPPERVM.    ».	Non	Notice issue du GVK - Gemeinsamer Verbundkatalog .
<b>VD 16</b>	Oui, sans accents. Titre : « ΛΞΙΚΟΝ    ἙΛΛΗΝΟΡΩ=   ΜΑΙΚΟΝ,    ΗΟC ΕΣΤ,    ΔΙCΤΙΟΝΑ    ΡΙVΜ ΓΡΑΕCΟΛΑ-   τινυμ supra omnes editiones postre=   ΜΟ' ΝVNC ΗΟC ΑΝΝΟ ΕΧ VΑRΙΙS ΕΤ    multis praestantioribus linguae Graecae authoribus ...    locupletatum, illustra=   tum & emendatum per:    G.	Non	Non	

	BVDAEVM.   I. TVSANVM.   C. GESNERVM.   H. IVNIVM.   R. CONSTANTINVM.   IO. HARTVNGVM.   MAR. HOPPERVM.   ».			
--	---	--	--	--

Ομήρου Ιλιάς, ἢ μᾶλλον ἅπαντα τὰ σωζόμενα. *Homeri Ilias, seu potius omnia eius quæ extant opera*, Strasbourg, Theodosius Rihel, ca 1572 (VD16 H 4658 ; Taurant-Boulicaut, *Lettres*, 118) [BnF Yb 839]

	Titres en caractères grecs	Translittération des titres grecs	Indication d'une norme de translittération	Remarques
<b>Bayerische Staatsbibliothek</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Omēru Ilias ē mallon apanta ta sōzomena ».	Non	
<b>Biblioteca Vaticana</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Homerou Ilias ē mallon hapanta ta sōzomena.Homeri Ilias, seu potius omnia eius quae extant opera. Studio & cura Ob. Giphanii ... ».	Non	
<b>Bibliothèque Mazarine</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Homēru Ilias = Homeri Ilias, seu potius omnia ejus quae extant opera. Studio & cura Ob. Giphanii... ».	Non	
<b>BNU de Strasbourg</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Homerou Ilias ē mallon hapanta ta sōzomena = Homeri Ilias, seu potius omnia eius quae extant opera ».		

<b>Bodleian Library</b>	Oui. Titre : « Ομήρου Ιλιάς, ἢ μᾶλλον ἅπαντα τὰ σωζόμενα. Homeri Ilias, seu potius omnia eius quæ extant opera ».	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Omērou Ilias, ē mallon hapanta ta sōzomena. Homeri Ilias, seu potius omnia eius quæ extant opera ».	Non	
<b>British Library</b>	Oui, mais sans accents à l'exception de l'esprit doux et de l'esprit rude. Titre : « Ομηρου Ιλιας η̄ μαλλον ἅπαντα τα σωζομενα. Homeri Ilias seu potius omnia ejus quæ extant opera ».	Non	Non	
<b>Cambridge University Libraries (St John's College Library, Trinity College Library)</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Homērou Ilias ē mallon hapanta ta sōzomena = Homeri Ilias seu potius omnia eius quæ extant opera / Studio & cura Ob. Giphanii I.C. quàm emendatissimè edita, cum eiusdem scholijs & indicibus nouis ».	Non	
<b>CCFr (Bibliothèque municipale de Soissons)</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « OMEROU ILIAS E MALLON Homeri Ilias sev potius omnia eius quæ extant opera ».	Non	
<b>CCFr (Bibliothèques municipales de Bar-le-Duc, Besançon, Nancy, Sélestat, Strasbourg, Versailles)</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Ilias seu potius omnia ejus quæ quidem extant opera ».
<b>Herzog August Bibliothek Wolfenbüttel</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « [Ilias, ē mallon hapanta ta sōzomena] Omēru Ilias,     Ἐ Mallon Apanta     ta sōzomena.     =	Non	

		Homeri Ilias,    Sev Potivs Omnia    eius quæ extant opera ».		
<b>ICCU</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Omeroy Ilias, e mallon apanta ta sozomena. Homeri Ilias, seu potius omnia eius quae extant opera. Studio & cura Ob. Giphanii i. c. quam emendatissime edita ... ».	Non	
<b>Kantonsbibliothek St. Gallen</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Homērou Ilias ē mallon hapanta ta sōzomena ».	Non	Notice issue du St. Galler Bibliotheksnetz.
<b>National Library of Scotland</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Homērou Ilias ē mallon hapanta ta sōzomena. Homeri Ilias seu potius omnia ejus quae extant opera. Studio & cura O. Giphanii I.C., quam emendatissime edita, cum eiusdem scholiis et indicibus novis.] ».	Non	
<b>Österreichische Nationalbibliothek</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Homru Ilias, Mallon hápanta tà szómena. Homeri Ilias, Sev Potivs Omnia eius quæ extant opera ».	Non	Exemplaire numérisé.
<b>Universitäts- und Forschungsbibliothek Erfurt/Gotha</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « HOMĒRU ILIAS,    Ē MALLON HAPANTA    ta sōzomena.    HOMERI ILIAS,    SEV POTIVS OMNIA    eius quae quidem extant opera.    Studio & cura OB.GIPHANII I.C. quàm emen  datissimè edita, cum eiusdem	Non	Notice issue du GVK - Gemeinsamer Verbundkatalog .